з.у – срок публичного сервитута, лет. 

Кадастровый 

квартал 

Срок 

использования 

земельного 

участка, 

лет 

Площадь 

земельного 

участка, 

кв.м 

Су 

руб/кв.м  
Ставка 

платы, %  

Размер 

платы, руб. 

42:21:0209017 49 100 577,28 0,01 282,87 

Итого 282,87 

Всего: 282 (двести восемьдесят два) рубля 87 копеек на следующие 

банковские реквизиты:  

УФК по Кемеровской области-Кузбассу (УЗРМИ АБГО л\с 04393206180) ИНН 

4202051608, КПП 420201001, казначейский счет 03100643000000013900, единый 

казначейский счет 40102810745370000032, БИК 013207212 БАНК: